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Semestre Paquete 1001
Ciclo escolar Carrera LIC. Diseño Industrial

No. de Hrs. Horario Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

1 07:00 210 Diseño Integral II 042 Cultura de Calidad                          210 Diseño Integral II

M1 07:50 001 M.A. IVONE SIOMARA LÓPEZ D01 M.F. VÍCTOR HUGO LOZANO 001 M.A. IVONE SIOMARA LÓPEZ

2 07:50 002 M.D.P. FRANCISCA LETICIA MORALES  002 M.D.P. FRANCISCA LETICIA MORALES

003 DRA. SOFÍA ALEJANDRA LUNA  003 DRA. SOFÍA ALEJANDRA LUNA

M2 08:40 004 M.C. ROSA IRIS MORENO D01 004 M.C. ROSA IRIS MORENO

3 08:40

M3 09:30 001, 002, 003, 004 001, 002, 003, 004

4 09:30

M4 10:20

5 10:20

M5 11:10

6 11:10

M6 12:00

7 12:00

V1 12:50

8 12:50

V2 13:40

10 14:30 042 Cultura de Calidad                          

D01 M.F. VÍCTOR HUGO LOZANO

V4 15:20 D01 DIST

ENERO-JUNIO 2022
DECIMO (PLAN 402)

SUBDIRECCIÓN DE INNOVACIÓN, SUSTENTABILIDAD Y SEGURIDAD
11/12/2021

UNIDADES DE APRENDIZAJE QUE SE OFERTARÁN EN MODALIDAD PRESENCIAL | COLOR NARANJA
*Paquetes sujetos a cambios sin previo aviso*
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Semestre Paquete 1002
Ciclo escolar Carrera LIC. Diseño Industrial

No. de Hrs. Horario Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

1 07:00 210 Diseño Integral II 210 Diseño Integral II 210 Diseño Integral II 210 Diseño Integral II 042 Cult calidad

D02 M.C. LUIS CARLOS CHAVANA

M1 07:50 D02 DIST

2 07:50 006 DRA. LILIANA BEATRIZ SOSA 006 DRA. LILIANA BEATRIZ SOSA

007 L.D.I. OSCAR ALEJANDRO RAMÍREZ 007 L.D.I. OSCAR ALEJANDRO RAMÍREZ

M2 08:40

3 08:40

M3 09:30 006, 007 006, 007 006, 007 006, 007

4 09:30

M4 10:20

5 10:20 042 Cultura de Calidad                          

M5 11:10

6 11:10 D02 M.C. LUIS CARLOS CHAVANA

 
M6 12:00 D02

7 12:00

V1 12:50

8 12:50

V2 13:40

16 19:30

N4 20:20

ENERO-JUNIO 2022
DECIMO (PLAN 402)

SUBDIRECCIÓN DE INNOVACIÓN, SUSTENTABILIDAD Y SEGURIDAD
11/12/2021

UNIDADES DE APRENDIZAJE QUE SE OFERTARÁN EN MODALIDAD PRESENCIAL | COLOR NARANJA
*Paquetes sujetos a cambios sin previo aviso*
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Semestre Paquete 1004
Ciclo escolar Carrera LIC. Diseño Industrial

No. de Hrs. Horario Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

5 10:20

M5 11:10

10 14:30 042 Cult calidad

D04 M.C. JAVIER ISMAEL 

V4 15:20 D04 DIST

11 15:20

V5 16:10

12 16:10

V6 17:00

13 17:00

N1 17:50

14 17:50 210 Diseño Integral II 210 Diseño Integral II

N2 18:40 016 L.D.I. OSCAR ALEJANDRO RAMÍREZ  016 L.D.I. OSCAR ALEJANDRO RAMÍREZ

15 18:40 017 L.D.I. ROBERTO CARLOS RANGEL  017 L.D.I. ROBERTO CARLOS RANGEL

018 M.D.I. JOSÉ ALBERTO ESCALERA 018 M.D.I. JOSÉ ALBERTO ESCALERA

N3 19:30

16 19:30 042 Cultura de Calidad

N4 20:20 016, 017, 018 016, 017, 018

17 20:20 D04 M.C. JAVIER ISMAEL 

N5 21:10 D04
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Semestre Paquete 1005
Ciclo escolar Carrera LIC. Diseño Industrial

No. de Hrs. Horario Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

6 11:10

M6 12:00

10 14:30

V4 15:20

11 15:20 042 Cult calidad

D05 M.C. JAVIER ISMAEL 

V5 16:10 D05 DIST

12 16:10

V6 17:00

13 17:00

N1 17:50

14 17:50 042 Cultura de Calidad                          210 Diseño Integral II 210 Diseño Integral II

N2 18:40

15 18:40 D05 M.C. JAVIER ISMAEL 021 L.D.I. GILBERTO SALDIVAR  021 L.D.I. GILBERTO SALDIVAR

 023 L.D.I. JEZIEL RAMIRO RAMOS  023 L.D.I. JEZIEL RAMIRO RAMOS

N3 19:30 D05

16 19:30

N4 20:20 021, 023 021, 023

17 20:20

N5 21:10

ENERO-JUNIO 2022
DECIMO (PLAN 402)

SUBDIRECCIÓN DE INNOVACIÓN, SUSTENTABILIDAD Y SEGURIDAD
11/12/2021

UNIDADES DE APRENDIZAJE QUE SE OFERTARÁN EN MODALIDAD PRESENCIAL | COLOR NARANJA
*Paquetes sujetos a cambios sin previo aviso*


